

zainteresowani wykonawcy**dot.: przetargu nieograniczonego nr 213/PN-29/2018 p.n. „Inteligentny system zarządzania siecią – wprowadzenie dodatkowych pomiarów on-line w sieci wodociągowej i kanalizacyjnej”.**

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

W formularzu ofertowym, w tabeli na str. 2, punkty 4 i 5 mają takie samo brzmienie jak punkty 6 i 7. Prosimy o wyjaśnienie czy jest to omyłka.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zdublowane pozycje w formularzu oferty poprawione edytowalne formularze i druki stanowią załącznik do pisma.

Pytanie 2:

Czy w pkt 4 na str. 1 formularza ofertowego należy podać cenę całkowitą uwzględniającą instalację systemu oraz serwis w okresie 24 miesięcy czy tylko cenę instalacji, bez serwisu, którego cena ma być podana w pkt. 5 na str. 2

Odpowiedź:

W pkt 4 należy podać cenę dotyczącą instalacji systemu natomiast w pkt 5 cenę serwisu posprzedażowego.

Pytanie 3:

Wzór umowy nie precyzuje warunków płatności za serwis w okresie 24 miesięcy po odbiorze końcowym. Zgodnie z §10 ust. 5 Umowy:

„Strony ustalają, że zapłata wynagrodzenia nastąpi na podstawie faktur częściowych wystawianych przez Wykonawcę po zrealizowaniu każdego z etapów o których mowa w § 3 ust. 1 oraz § 5 ust. 2-5. Podstawą do wystawienia faktury częściowej jest zaakceptowany przez Zamawiającego protokół odbioru częściowego potwierdzający zrealizowanie przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniami umowy oraz Opiszem Przedmiotu Zamówienia (OPZ).”

Jednocześnie § 3 ust. 1 oraz § 5 ust. 2-5 do których odwołuje się powyższy zapis nie przewidują serwisu po odbiorze końcowym jako jednego z etapów. W związku z tym można wnosić że Umowa nie przewiduje płatności za czynności serwisowe. Jednakże w SIWZ oraz formularzu ofertowym wymagacie Państwo podania ceny czynności serwisowych. W związku z tym prosimy o określenie zasad płatności za czynności serwisowe i odpowiednią modyfikację wzoru umowy.

Odpowiedź:

Płatność za serwis posprzedażowy będzie realizowana kwartalnie na podstawie protokołów częściowych zgodnie z pkt 10 OPZ "Wykaz cena dla serwisu posprzedażowego"

Pytanie 4:

Zamawiający w części III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, punkt 3 podaje zapis: „*Integracja wszystkich zabudowanych przez Wykonawcę urządzeń z systemem SCADA Zamawiającego.*”

Natomiast w punkcie 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia pisze: „*Rozbudowy systemu SCADA w zakresie archiwizacji danych pomiarowych z punktów pomiarowych oraz deszczomierzy.*”

W związku z tym czy zamawiający może doprecyzować czy istniejąca baza danych Wonderware Historian posiada niezbędną ilość wolnych zmiennych do realizacji zadania i czy udostępni te zmienne wykonawcy?

Odpowiedź:

Istniejąca baza danych Wonderware Historian Zamawiającego posiada niezbędną ilość wolnych zmiennych konieczną do realizacji zadania i zostanie udostępniona Wykonawcy.

Pytanie 5:


Czy w cenie oferty należy ująć również serwis posiadanych już przez Zamawiającego 10 punktów pomiarowych, zainstalowanych w ramach wcześniejszych inwestycji?

Odpowiedź:

Serwis posprzedażowy nie dotyczy posiadanych przez Zamawiającego pkt pomiarowych.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych informacji przy opracowywaniu oferty.

Z-ca DYREKTORA
ds. Zakupów
Wioletta Kubica



Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi

w dniu 17 kwietnia 2018 r.